
平成 28年 12月 1日 

 
お客さま 各位 
 

長崎三菱信用組合 
理事長 松田 裕造 

 
店 舗 統 廃 合 の お 知 ら せ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合では去る９月２７日に行われた第１２０回臨時総代会において、諫早支店を閉

店し東長崎支店へ統合することを決定致しました。 

ここに永年賜りましたご厚誼に対し、深く感謝申し上げます。 

つきましては、下記の日程にてお取扱いさせていただきますので、店舗統合により皆さまに

は何かとご不便をおかけするとは存じますが、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。 

今後とも皆さまのお役に立つ「まごころバンクりょうしん」として、役職員一丸となって、

これまで以上に営業力を強化し、地域金融機関として、お一人おひとりのお役に立つ幅広い金

融サービスの提供に努力して参りますので、引き続き末永いご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 
 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお近くの営業店へお問合せいただきますようお願

い申し上げます。 

廃止店名 最終営業日  継承店名 統合日 

諫早支店 

(店番 013) 

 
 

 平成 29年 2月 28日（火） 

 

 
東長崎支店

(店番 016) 

 
 

 平成 29年 3月 1日（水） 

 

住  所 

電話番号 

〒854-0063 

諫早市貝津町 1728-13 

0957-26-7230 

 
住  所 

電話番号 

〒851-0115 

長崎市かき道 1-32-12 

095-813-9055 


